
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

10 серпня   2021 року                           смт Старий Салтів                        № 240  - ОД 

    

 Про внесення змін до розпорядження голови від 11.03.2020 року № 51/1- ОД      

« Про організацію роботи з управління реалізацією Стратегії сталого 

розвитку Старосалтівської територіальної громади на 2018-2026 роки» 
         

             З метою організації ефективної роботи щодо управління Стратегією 
сталого розвитку Старосалтівської  територіальної громади на 2018-2026 роки   , 

на виконання  пункту 2  Порядку управління реалізацією Стратегії сталого 
розвитку Старосалтівської  територіальної громади на 2018-2026 роки 

затвердженого розпорядженням селищного голови від 11.03.2020 року № 51/1 , 

керуючись ст. 42,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:   
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :  
 

1. Внести зміни до розпорядження голови від 11.03.2020 року № 51/1- ОД                  
« Про організацію роботи з управління реалізацією Стратегії сталого розвитку 
Старосалтівської територіальної громади на 2018-2026 роки» затвердивши 

оновлений склад робочої групи з управління реалізацією Стратегії сталого 
розвитку Старосалтівської  територіальної громади на 2018-2026 роки   згідно з 
Додатком 1 . 
2. Вважати таким , що втратив чинність Додаток 2 до розпорядження 
селищного голови від 11.03.2020 року № 51/1- ОД   « Про організацію роботи з 
управління реалізацією Стратегії сталого розвитку Старосалтівської 
територіальної громади на 2018-2026 роки» 

2.   Контроль  за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

                                                                                           
 
               

 
 
 
 

 



Додаток 1 до розпорядження селищного 
голови від 10.08.2021 року № 240  
 

Персональний склад робочої групи 

з управління реалізації Стратегії сталого розвитку Старосалтівської 
територіальної громади на 2018-2026 роки 

 

1. Голова робочої групи – Коновалов Едуард Павлович , селищний голова  
2. Секретар робочої групи – Мандач Крістіна  Олексіївна , член ГО «ДОБРІ 
ДІЇ» 

 

Члени робочої групи : 
3. Лебеденко Андрій Сергійович – начальник відділу СЕР та інвестиційної 
діяльності   ; 
4. Шевченко Евген  Вікторович –  депутат селищної ради, член Молодіжної 
ради;  
5. Бурменко Анатолій Володимирович – керуючий справами виконавчого 
комітету ; 
6. Штрикун Людмила Іванівна – заступник  селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради ; 
7. Сороковий Геннадій Юрійович – начальник сектору культури і туризму 
селищної ради ; 
8. Глазунова Ірина Миколаївна  - начальник відділу освіти, молоді та спорту 
селищної ради; 
9. Шевченко Альона Вікторівна – член Молодіжної ради , член виконавчого 
комітету ; 
10. Струк Валентина Василівна – начальник фінансового відділу  селищної 
ради; 
11. Ситник Оксана Володимирівна – директор КНП « Старосалтівський 
ЦПМСД»; 
12. Дюков Геннадій Віталійович – директор КП «Салтів водоканал» ; 
13. Стоянова Катерина Володимирівна – радниця голови з ґендерних питань на 
громадських засадах (за згодою); 
14. Лисаченко Світлана Парфиріївна – фізична особа –підприємець ;  
15. Маймулін Максим Сергійович – начальник відділу земельних ресурсів, ЖКГ 
, містобудування та архітектури ; 
16. Леонець Олена Сергіївна – староста; 
17. Лиман Ірина Дмитрівна – староста ; 
18. Івакіна Тетяна Миколаївна – староста ; 
19.     Шаповалов Юрій Іванович – староста ; 
20.     Форов Микола Васильович – староста ; 
21.    Стеблянко Геннадій Вікторович – староста . 
 

 

Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 


